

Liikuteltava energiapakki kesämökille

Moni mökkeilijä, karavaanari ja veneilijä on usein tilanteessa, jossa lisävirtälähde olisi tarpeen. Sarjalaitteen uusi hiljainen ja liikuteltava SL-energiapakki 1500 tuo tehokkaasti sähköä silloin, kun sitä ei ole helposti saatavilla.

Usein aurinkokennot vaativat aikaa ja rahaa vieviä kiinteitä asennuksia. Uusi SL-energiapakki 1500 on helppo ottaa mukaan esimerkiksi kesämökille tai asuntoautomatkalle sen pyörien ja teleskooppisen vetokahvan ansiosta. Laite mahdollistaa esimerkiksi sähköttömällä mökillä television katselun, imuroinnin sekä keittikoneiden käytön. Erityisesti nuorille tärkeiden kännyköiden ja kannettavien tietokoneiden lataaminen onnistuu myös energiapakin avulla. Laitteen tehokas 1500 W invertteri antaa hetkellisesti jopa 3600 W tehon.

Energiapakki soveltuu myös virtalähteeksi omaan puutarhaan tai terassille, esimerkiksi grillaukseen tai valaistukseen, jolloin pitkiä jatkojohtoja ei tarvita. Lisäksi sitä voi käyttää virtalähteenä auton kaapelikäynnistyksessä. Energiapakki lataa 100 Ah geeliakun täyteen ekologisesti viidellä 16 W monokristalli-paneelilla. Paneelit aukeavat eri puolille laitetta, ottaen energian tehokkaasti talteen jopa 17 prosentin hyötysuhteella. Aurinkopaneelit tekevät siitä ekologisen virtalähteen. Lataaminen onnistuu myös verkko- tai tasavirtapistorasiasta, esimerkiksi auton tai veneen pistorasiasta.

Energiapakki on helppokäyttöinen ja akun varaustaso on kätevä tarkistaa laitteen digitaalisesta näytöstä. Laitteeseen saa tarvittaessa kytkettyä lisäakkuja tai -paneeleita.

Hinta noin 2 300 euroa.



Uusi pyörillä liikuteltava SL-energiapakki 1500 tuo lisävirtaa kesämökille.



Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä:

Piritta Järvelä, Sarjalaite, 046 6000 867, piritta.jarvela@sarjalaite.fi
Martina Mutikainen, PerPR, 0400 199 438, martina@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.

Sarjalaite

Sarjalaite Oy on vuonna 1947 perustettu Mäntsälän Sälinkäällä toimiva kotimainen konepajayritys. Konepaja mm. suunnittelee ja valmistaa ammattilaisille ja kuluttajille suunnattuja betonisekoittimia, rakennussirkkeleitä ja erilaisia kärryjä. Nämä vankkarakenteiset tuotteet on mitoitettu ja valmistettu kestäväksi kovaa käyttöä ja haastavia olosuhteita. Tuotevalikoimaan kuuluvat laadukkaat ESKO- ja SL-tuotteet. Sarjalaite Oy tekee myös sopimusvalmistusta pitkäaikaisilla asiakassuhteilla.